
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nekvalifikovaní (70% = 6 Kol)
DNF
DNS

No.
44
98
33
11
99

3
212

46
70
96
27

2
9

999
17
35
36
10
95
52
53
76
48
40
82

717
4
7

14
1

77
15

Jezdec
Sandro ZELLER
Václav ŠAFÁŘ
Philipp REGENSPERGER
Kurt BÖHLEN
Andrea COLA
Marcel TOBLER
Paolo BRAJNIK
János MAGYAR
Josef HALWACHS
Bartolomiej MIRECKI
Tamás RÓNAI
Urs RÜTTIMANN
Manfred LANG
Attila PÉNZES
Vladimír NETUŠIL
Thomas AREGGER
Tomáš CHABR
Luca IANNACCONE
Tom BECKHÄUSER
Tomáš KORENÝ
Róbert HEFLER
Roland STERN
Martin LENGYEL
Norbert Dr. GROER
Florian MÜNGER
Stephan GLASER
Stefan FÜRTBAUER
Lászlo TURÁK
Michael GROSSE-ASCHHOFF
Patrik SCHOBER

Zsolt BALOGH
Felix GROSSE-ASCHHOFF

Nat.
CHE
CZE
GER
CHE
ITA
CHE
ITA
HUN
AUT
POL
HUN
CHE
AUT
HUN
CZE
CHE
CZE
ITA
CZE
CZE
HUN
HUN
HUN
AUT
CHE
CHE
AUT
HUN
GER
SVK

HUN
GER

Car
Dallara 306 Volkswagen

Dallara Opel F 308

Dallara 305 Opel

Dallara 309 Volkswagen

Dallara 312 Mercedes

Dallara 308 Mercedes

Dallara 308 Volkswagen

Formula Master

Dallara 308 Opel Spiess

Formula Renault

Tatuus FR 2.0

Dallara 306 Mercedes

Dallara 305 Opel Spiess

Dallara F397

Formula Renault

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Dallara 306 Volkswagen

Tatuus F4 T014

Tatuus 014TAbart

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Formula Renault

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus F4

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Dallara F-007

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Team
Jo Zeller Racing

GT2 Motorsport

Philipp Regensperger

Franz Wöss Racing

Cola Andrea

Jo Zeller Racing

Paolo Brajnik

Magyar Racing Team

HR Formula Racing

BM Racing Team

F-Racing 2000 Kft.

Jo Zeller Racing

LANG Manfred

MAGYAR RACING TEAM

Netušil Vladimír

Equipe Bernoise

Chabr Motorsport

Franz Wöss Racing

Charouz Racing systém

GT2 Motorsport

F-Racing 2000 Kft.

F-Racing 2000 Kft.

Nivó Motorsport

Dr. Norbert Groer

Jo Zeller Racing

CSG racing Academy

Franz Wöss Racing

Nivó Motorsport

Michael Grosse -Aschhoff

Procar Motorsport

HF Racing

Felix Grosse -Aschhoff

Lps
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Total Tm
17:26.417
17:26.517
17:27.495
17:41.226
17:43.996
17:47.881
18:05.364
18:10.990
18:11.906
18:13.993
18:17.802
18:23.873
18:28.530
18:29.433
18:39.117
18:45.025
18:46.031
18:48.166
18:48.479
18:50.705
18:59.228
19:10.860
19:23.825
19:29.240
17:27.591
17:29.225
17:29.560
18:09.963
18:53.191
19:42.208

7.112

Diff

0.100
1.078

14.809
17.579
21.464
38.947
44.573
45.489
47.576
51.385
57.456

1:02.113
1:03.016
1:12.700
1:18.608
1:19.614
1:21.749
1:22.062
1:24.288
1:32.811
1:44.443
1:57.408
2:02.823

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNS

Best
1:55.188
1:54.784
1:55.175
1:56.408
1:56.643
1:56.951
1:56.165
1:59.430
1:59.066
1:59.849
2:00.491
1:59.778
2:01.317
2:01.503
2:02.702
2:03.162
2:03.184
2:02.803
2:03.081
2:03.236
2:04.694
2:05.541
2:06.933
2:06.221
2:08.172
2:07.998
2:07.879
2:08.927
2:18.308
2:22.682

In
3
2
2
7
5
2
2
9
5
7
5
8
7
4
5
5
6
6
5
6
5
6
3
8
3
3
6
2
2
3

0
0

km/h
168,861
169,456
168,880
167,092
166,755
166,316
167,441
162,864
163,361
162,294
161,429
162,390
160,330
160,085
158,521
157,929
157,900
158,390
158,033
157,834
155,988
154,936
153,237
154,101
151,755
151,962
152,103
150,867
140,634
136,323

-
-

Třída
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
D2-2000
F3
D2-2000
D2-2000
F3
F3
F3
D2-2000
D2-2000
D2-2000
F3
F4
F4
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
F4
D2-2000
D2-2000
D2-1600

D2-2000
D2-2000

Dle kol

Margin of Victory
0.100

Avg. Speed
167,292

Best Lap Tm
1:54.784

Best Speed
169,456

Best Lap by
98 - Václav ŠAFÁŘ

Vytištěno: 8.9.2018 11:42:20

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : LIVE: www.racehero.io Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA
FIA CEZ - D3 + D2

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:07:35

Brno 5,403 Km

8.9.2018 10:40



Pos

D2-1600
1

D2-2000
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nekvalifikovaní (70% = 6 Kol)
DNF
DNS

F3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

F4
1

No.

1

46
96
27
17
35
36
53
76
48
40
82

717
7

14

77
15

44
98
33
11
99

3
212

70
2
9

999
10

95

Jezdec

Patrik SCHOBER

János MAGYAR
Bartolomiej MIRECKI
Tamás RÓNAI
Vladimír NETUŠIL
Thomas AREGGER
Tomáš CHABR
Róbert HEFLER
Roland STERN
Martin LENGYEL
Norbert Dr. GROER
Florian MÜNGER
Stephan GLASER
Lászlo TURÁK
Michael GROSSE-ASCHHOFF

Zsolt BALOGH
Felix GROSSE-ASCHHOFF

Sandro ZELLER
Václav ŠAFÁŘ
Philipp REGENSPERGER
Kurt BÖHLEN
Andrea COLA
Marcel TOBLER
Paolo BRAJNIK
Josef HALWACHS
Urs RÜTTIMANN
Manfred LANG
Attila PÉNZES
Luca IANNACCONE

Tom BECKHÄUSER

Nat.

SVK

HUN
POL
HUN
CZE
CHE
CZE
HUN
HUN
HUN
AUT
CHE
CHE
HUN
GER

HUN
GER

CHE
CZE
GER
CHE
ITA
CHE
ITA
AUT
CHE
AUT
HUN
ITA

CZE

Car

Dallara F-007

Formula Master

Formula Renault

Tatuus FR 2.0

Formula Renault

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Formula Renault

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Tatuus FR 2.0

Dallara 306 Volkswagen

Dallara Opel F 308

Dallara 305 Opel

Dallara 309 Volkswagen

Dallara 312 Mercedes

Dallara 308 Mercedes

Dallara 308 Volkswagen

Dallara 308 Opel Spiess

Dallara 306 Mercedes

Dallara 305 Opel Spiess

Dallara F397

Dallara 306 Volkswagen

Tatuus F4 T014

Team

Procar Motorsport

Magyar Racing Team

BM Racing Team

F-Racing 2000 Kft.

Netušil Vladimír

Equipe Bernoise

Chabr Motorsport

F-Racing 2000 Kft.

F-Racing 2000 Kft.

Nivó Motorsport

Dr. Norbert Groer

Jo Zeller Racing

CSG racing Academy

Nivó Motorsport

Michael Grosse -Aschhoff

HF Racing

Felix Grosse -Aschhoff

Jo Zeller Racing

GT2 Motorsport

Philipp Regensperger

Franz Wöss Racing

Cola Andrea

Jo Zeller Racing

Paolo Brajnik

HR Formula Racing

Jo Zeller Racing

LANG Manfred

MAGYAR RACING TEAM

Franz Wöss Racing

Charouz Racing systém

Lps

8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9

Total Tm

19:42.208

18:10.990
18:13.993
18:17.802
18:39.117
18:45.025
18:46.031
18:59.228
19:10.860
19:23.825
19:29.240
17:27.591
17:29.225
18:09.963
18:53.191

7.112

17:26.417
17:26.517
17:27.495
17:41.226
17:43.996
17:47.881
18:05.364
18:11.906
18:23.873
18:28.530
18:29.433
18:48.166

18:48.479

Diff

3.003
6.812

28.127
34.035
35.041
48.238
59.870

1:12.835
1:18.250

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNS

0.100
1.078

14.809
17.579
21.464
38.947
45.489
57.456

1:02.113
1:03.016
1:21.749

Best

2:22.682

1:59.430
1:59.849
2:00.491
2:02.702
2:03.162
2:03.184
2:04.694
2:05.541
2:06.933
2:06.221
2:08.172
2:07.998
2:08.927
2:18.308

1:55.188
1:54.784
1:55.175
1:56.408
1:56.643
1:56.951
1:56.165
1:59.066
1:59.778
2:01.317
2:01.503
2:02.803

2:03.081

In

3

9
7
5
5
5
6
5
6
3
8
3
3
2
2

0
0

3
2
2
7
5
2
2
5
8
7
4
6

5

km/h

136,323

162,864
162,294
161,429
158,521
157,929
157,900
155,988
154,936
153,237
154,101
151,755
151,962
150,867
140,634

-
-

168,861
169,456
168,880
167,092
166,755
166,316
167,441
163,361
162,390
160,330
160,085
158,390

158,033

Třída

D2-1600

D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000
D2-2000

D2-2000
D2-2000

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

F4

Dle kol

Margin of Victory
0.100

Avg. Speed
167,292

Best Lap Tm
1:54.784

Best Speed
169,456

Best Lap by
98 - Václav ŠAFÁŘ

Vytištěno: 8.9.2018 11:43:58

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : LIVE: www.racehero.io Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA
FIA CEZ - D3 + D2

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:07:35

Brno 5,403 Km

8.9.2018 10:40
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Mirek
Razítko



Pos
2
3

No.
52

4

Jezdec
Tomáš KORENÝ
Stefan FÜRTBAUER

Nat.
CZE
AUT

Car
Tatuus 014TAbart

Tatuus F4

Team
GT2 Motorsport

Franz Wöss Racing

Lps
9
8

Total Tm
18:50.705
17:29.560

Diff
2.226

1 Kolo

Best
2:03.236
2:07.879

In
6
6

km/h
157,834
152,103

Třída
F4
F4

Dle kol

Margin of Victory
0.100

Avg. Speed
167,292

Best Lap Tm
1:54.784

Best Speed
169,456

Best Lap by
98 - Václav ŠAFÁŘ

Vytištěno: 8.9.2018 11:43:58

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : LIVE: www.racehero.io Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA
FIA CEZ - D3 + D2

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 11:07:35

Brno 5,403 Km

8.9.2018 10:40
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